
Z Á P I S

z 4. zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007

Přítomni :   6  zastupitelů, dle prezenční listiny 
Omluvena :   Hana Brožová
Dále přítomno:   5  občanů, dle prezenční listiny

Oznámení o termínu zasedání zastupitelstva vč. programu bylo vyvěšeno na úřední desce dne 
6.8.2007.

1. Zahájení - schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Program zasedání:
1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola zápisu a plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva
3. Pronájem prostor v 1.NP v budově OÚ (bývalá ordinace lékaře -VŘ)
4. Schválení uzavření smlouvy o přidělení investiční dotace z Libereckého kraje: „Hasičská 

zbrojnice 7. etapa"
5. Seznámení s výsledky provedených kontrol a plnění úkolů finančního výboru
6. Seznámení s výsledky kontrol provedených kontrolním výborem
7. Seznámení s výsledky výběrových řízení - investiční a neinvestiční akce
8. Projednání žádosti vlastníků p.p.č. 668/1 k.ú. Čtveřín
9. Uzavření smlouvy o věcném břemeni se společností ČEZ, a.s. v souladu s uzavřenou 

smlouvou o smlouvě budoucí
10. Jmenování výběrové komise na veřejnou zakázku malého rozsahu - Akce: "Vodovodní 

řad v rozvojové lokalitě číslo 13"
11. Zajištění Sychrovské pouti
12. Znak obce
13. Schválení uzavření darovací smlouvy mezi mikroregionem Jizera a obcí Radimovice - 

stanoviště separovaného odpadu
14. Schválení uzavření darovací smlouvy mezi firmou E-Projekt (Ladislav Dvořák, 

Radimovice) a obcí Radimovice - projekt veřejného osvětlení
15. Odprodej části pozemku p.č. 153/6 k.ú. Radimovice u Sychrova od manželů Drábkových
16. Uzavření smlouvy o věcném břemeni mezi obcí Radimovice a p. Procházkou - umístění 

sloupu veřejného osvětlení
17. Příprava projektů pro podání žádostí do fondů EU a EAFRD
18. Úprava rozpočtu - 3. změna
19. Diskuse
20. Závěr

Program jednání byl doplněn o následující body s tím, že body diskuze a závěr byly posunuty 
na konec programu:

19. Žádost pana Vavřicha o prodej p.p.č. 121/1 o výměře 500 až 600 m2
20. Výběrové řízení na odsávání garáže hasičské zbrojnice

Zapisovatelkou byla určena : Mgr. Dagmar Šrytrová
Ověřovatelé zápisu : Ing. Lukáš Holeček, Ing. Jiří Lesse

Hlasování:
PRO:  6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 1



2. Kontrola zápisu a plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva

• Usnesení  č.  37/2007  –  termín  plnění  06/2007  nebylo  splněno.  Zpráva  o  činnosti 
kontrolního výboru je bod č. 7 zasedání zastupitelstva obce dne 16.8.2007.

• Usnesení č. 13/2007 – splněno
• Usnesení č. 24/2007 – splněno 
• Usnesení č. 51/2007 – splněno
• Komunikace v úseku Rulec – Hejl – stavební úřad v Hodkovicích n. M. zahájil řízení
• Usnesení č. 55/2007 – paní L. Neumannová odstoupila od uzavření smlouvy
• Usnesení č. 57/2007 (smlouva výzbroj – LK), 58/2007 (smlouva Sokol dotace), 59/2007 

(technický stav majetku), 60/2007 (žebřík), 61/2007 (plot Vítová), 67/2007 (záměr Švec) 
– splněno

• Usnesení č. 68/2007 – trvá

3. Pronájem prostor v 1.NP v budově OÚ (bývalá ordinace lékaře -VŘ)

Paní Lenka Neumannová odstoupila od uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových 
prostor v budově OÚ (bývalá ordinace lékaře). Starosta obce vypsal 2. výzvu k předkládání 
žádostí na pronájem prostor v budově OÚ s termínem podání do 6.8.2007. K tomuto datu byla 
podána 1 žádost.

Usnesení č. 69/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

pronájem nebytových prostor v 1.N.P. v budově OÚ (bývalá ordinace lékaře) firmě GEKON, 
spol. s.r.o., Praha.Výše nájmu činí 2.500,- Kč/1 měsíc.

a  u k l á d á

starostovi  obce  uzavřít  smlouvu  o  pronájmu  nebytových  prostor  v 1.N.P.  v budově  OÚ 
s firmou GEKON, spol. s.r.o., Praha.

Termín: 09/2007
Hlasování:
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

4. Schválení uzavření smlouvy o přidělení investiční dotace z Libereckého kraje: 
„Hasičská zbrojnice 7. etapa"

Usnesení č. 70/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z Libereckého kraje na projekt pod 
názvem „Hasičská zbrojnice 7. etapa“

a  u k l á d á

starostovi obce uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace z Libereckého kraje na 
projekt pod názvem „Hasičská zbrojnice 7.etapa“.

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 2



Termín: 09/2007
Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

5. Seznámení s výsledky provedených kontrol a plnění úkolů finančního výboru

Na základě usnesení zastupitelstva obce č. 59/2007 byla provedena kontrola stavu vybraného 
majetku obce. Předseda finančního výboru seznámil přítomné se stavem majetku obce. V řadě 
případů je navržena likvidace. Otázkou zůstává co s obrazy na půdě. Finanční výbor navrhuje 
jejich lepší uskladnění. Z provedené kontroly je proveden zápis. U každé položky je uveden 
návrh opatření (likvidace, prodej apod.)

Finanční výbor provedl seznam věcí, které navrhuje k předání do údržby SDH Radimovice 
a TJ Sokol Radimovice. Věci zůstávají v majetku obce s tím, že organizace o ně budou řádně 
pečovat. 1x za rok bude u tohoto majetku provedena inventura.

Usnesení č. 71/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s o u h l a s í 

s vyřazením majetku z vlastnictví obce, dle předloženého seznamu finančním výborem

a  j m e n u j e 

inventarizační komisi složenou z členů zastupitelstva obce.

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

6. Seznámení s výsledky kontrol provedených kontrolním výborem

Kontrolní  výbor provedl  kontrolu dle usnesení zastupitelstva č.  37/2007. Zápis o kontrole 
bude předán v týdnu od 20. do 24. 8.2007.

7. Seznámení s výsledky výběrových řízení - investiční a neinvestiční akce

V měsíci  červen  a  červenec  byly  zveřejněny  na  úřední  desce  obecního  úřadu  výzvy 
k předložení  nabídek  na  veřejné  zakázky  malého  rozsahu.  Výběrová  komise  na  svých 
zasedáních rozhodla o výběru zhotovitele na níže uvedené akce:

• Knihovna – nákup software – firma CLAVIUS, hardware – Ing. Radek Vičan, Bruntál

• Nákup zásahových obleků, rukavic, přileb, zásahové obuvi – zhotovitel PROBO – Petr 
Machara, Nový Bor.

• Vybavení  VB –  HZ -  šatní  skříně,  regály   (byly  podány 3  nabídky  z toho  2  nabídky 
nesplnily podmínky výzvy k předložení nabídek) – zhotovitel A.Q. TRIVEX, regály s.r.o. 
za částku 63 044,- Kč

• Vybavení Víceúčelové budovy – hasičské zbrojnice   (byly podány 2 nabídky) – zhotovitel 
Pavel Bacovský – INTERIÉRY za částku  240     608,48 Kč  

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 3



• Vybavení VB – HZ – dataprojektor včetně příslušenství   (byly podány 3 nabídky z toho 
dvě  nabídky  nesplnily  podmínky  výzvy  k předložení  nabídek)  –  zhotovitel 
OAZA NET s.r.o., za částku 51 682,- Kč

• Když zelená, tak pro všechny (byly podány 2 nabídky).  Nabídky překročily o více jak 
50%  rozpočtové  náklady  z projektové  dokumentace.  Komise  nedoporučila  zadavateli 
vybrat žádného zhotovitele této zakázky malého rozsahu.

• Dopravní značení a informační systém v     obci Radimovice   (bylo předloženo 5 nabídek) – 
zhotovitel  SOMARO CZ s.r.o.  za částku 52 951,- Kč (dopravní značky)  + informační 
systém dle jednotkových cen v     souladu s     předloženým položkovým rozpočtem  (počet   
směrových šipek atd. bude upřesněn na základě zájmů podnikatelské sféry).

Starosta obce s místostarostkou obce osloví podnikatele v obci Radimovice, zda mají zájem o 
umístění informační navigační tabule o své firmě v rámci informačního systému obce. Cena 
jedné  navigační  tabule  je  4  000,-  Kč  (jednorázový  poplatek)  a  dále  500,-  Kč  udržovací 
poplatek 1x za rok (v prvním roce se nebude účtovat). V případě zájmu další tabule je cena 
stanovena 3 000,- Kč (jednorázový poplatek).

Usnesení č. 72/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e 

a) uzavření  s vybranými  zhotoviteli  smlouvy  o  dílo  resp.  kupní  smlouvy  na  zakázky 
malého rozsahu : „Automatizace místní knihovny Radimovice“, „Nákup zásahových 
obleků, rukavic, přileb, zásahové obuvi“, „Vybavení VB – HZ - šatní skříně, regály“, 
„Vybavení  Víceúčelové  budovy  –  hasičské  zbrojnice“,  „Vybavení  VB  –  HZ  – 
dataprojektor  včetně  příslušenství“,  „Dopravní  značení  a  informační  systém v obci 
Radimovice“.

b) zrušit výběrové řízení na zakázku malého rozsahu „Když zelená, tak pro všechny“

u k l á d á

starostovi obce vypsat nové výběrové řízení na zakázku malého rozsahu „Když zelená, tak 
pro všechny – zemní práce“ a „Když zelená, tak pro všechny – mobiliář“

Termín: 09/2007
Usnesení č. 73/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

ceník za umístění navigační tabule k jednotlivým podnikatelským subjektům na katastrálním 
území obce Radimovice a to: jednorázový poplatek 4 000,- Kč za 1 ks tabule, v případě každé 
další  tabule  jednorázový  poplatek  3 000,-  Kč  za  1  ks  tabule  a  udržovací  roční  poplatek 
500,- Kč, který bude splatný až od roku 2008.

a  u k l á d á 

a) starostovi  a  místostarostce  obce  oslovit  podnikatele  obce  s nabídkou  využití 
navigačních tabulí 

b) starostovi obce uzavřít se zájemci o navigační tabuli nájemní smlouvu

Termín: 10/2007

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 4



Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

8. Projednání žádosti vlastníků p.p.č. 668/1 k.ú. Čtveřín

Vlastníci  pozemku p.p.č.  668/1 v k.ú.  Čtveřín a p.p.č.  175/1 k.ú.  Radimovice  u Sychrova 
podali žádost o změnu zemědělské půdy p.p.č. 175/1 k.ú. Radimovice u Sychrova na stavební 
pozemek,  žádost  o  začlenění  pozemku  p.p.č.  175/1  do  územního  plánu  obce  a  žádost 
o předběžný souhlas s napojením budoucí zástavby na místní komunikaci ve vlastnictví obce 
Radimovice.

Usnesení č. 74/2007
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 

připomínku  obce  Radimovice  k návrhu  č.  2  změny  územního  plánu  obce  Čtveřín,  dle 
důvodové zprávy

a  u k l á d á 

starostovi obce uplatnit připomínku obce Radimovice k návrhu č. 2 změny územního plánu 
obce Čtveřín, dle důvodové zprávy. Následně zaslat vlastníkům p.p.č 668/1 k.ú. Čtveřín a 
p.p.č 175/1 k.ú. Radimovice u Sychrova výzvu k doplnění žádosti o dokumentaci k územnímu 
řízení  –  využití  území  (budou  zakresleny  inženýrské  sítě,  komunikace,  veřejné  prostory, 
umístění  jednotlivých RD).  Dále  doporučit  výše uvedeným vlastníků,  aby podali  na obec 
Čtveřín žádost o změnu katastrální hranice, která by převedla dotčené pozemkové parcely do 
k.ú. Radimovice u Sychrova. 

Termín: 17.8.2007
Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

9. Uzavření smlouvy o věcném břemeni se společností ČEZ, a.s. v souladu s uzavřenou 
smlouvou o smlouvě budoucí

Usnesení č. 75/2007  
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o věcném břemeni za částku 50 000,- Kč se společností ČEZ, a.s. v souladu 
s uzavřenou smlouvou o smlouvě budoucí

a  u k l á d á 

starostovi  obce  podepsat  smlouvu  o  věcném břemeni  se  společností  ČEZ,  a.s.  za  částku 
50 000,- Kč

Termín: 09/2007

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

10. Jmenování  výběrové  komise  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  - 
Akce: „Vodovodní řad v rozvojové lokalitě číslo 13"

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 5



Usnesení č. 76/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

j m e n u j e

a) komisi  pro  otevírání  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  „vodovodní  řad 
v rozvojové lokalitě číslo 13“ ve složení: Ing. Aleš Šrytr, Alena Rejhová, Hana Čápová, 
Hana  Brožová,  Ing.  Lukáš  Holeček,  Ing.  Jiří  Lesse,  Tomáš  Rulec,  Ing.  Karel  Bílek, 
Ing. Pavel Vondrák

b) hodnotící komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „vodovodní 
řad v rozvojové lokalitě číslo 13“ ve složení: 

• Ing. Aleš Šrytr
Náhradník: Iva Švecová

• Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Václav Holeček

• Hana Čápová
Náhradník: Josef Marek

• Tomáš Rulec
Náhradník: Karina Rulcová

• Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Miloslav Bělonožník

• Hana Brožová
Náhradník: Vladimír Dlask

• Ing. Jiří Lesse
Náhradník: Kateřina Lesseová

• Ing. Karel Bílek
Náhradník: Zdena Hanušová

• Ing. Pavel Vondrák
Náhradník: Hana Vondráková

a  u k l á d á

starostovi obce vypsat výzvu k předkládání nabídek na zakázku malého rozsahu: „vodovodní 
řad v rozvojové lokalitě číslo 13“.

Termín: 09/2007 
Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

11. Zajištění Sychrovské pouti

Obec Radimovice zajistila na Městském úřadě v Turnově uzavírku komunikace. V pořádání 
poutě se střídají  Radimovice s obcí Sychrov.  Letošní pouť zajišťuje z hlediska dopravního 
značení obec Radimovice.  Ostatní  záležitosti  (výběr  poplatků, zajištění  veřejného pořádku 
apod.  si  zajišťuje  každá  obec  sama).  Dopravní  značení  provede  Ing.  Václav  Holeček. 
Personální zajištění pracovníků, kteří budou řídit provoz zajišťuje Ing. Aleš Šrytr.

12. Znak obce

V červnu převzala  místostarostka obce od předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
znak obce. Bude připravena obecně závazná vyhláška,  za jakých podmínek lze znak obce 
používat.

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 6



Usnesení č. 77/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

u k l á d á

starostovi obce připravit obecně závaznou vyhlášku o používání znaku obce Radimovice

Termín: 10/2007

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

13. Schválení uzavření darovací smlouvy mezi mikroregionem Jizera a obcí Radimovice 
- stanoviště separovaného odpadu

Darovací smlouva upravuje dar obci – vybudování stanoviště separovaného odpadu na návsi.

Usnesení č. 78/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s o u h l a s í

s přijetím daru –  stanoviště  separovaného odpadu na  p.p.č.  252,  12  v k.ú.  Radimovice  u 
Sychrova od mikroregionu Jizera

s c h v a l u j e

přijetí daru: vybudovaný  prostor  pro sběr separovaného odpadu na p.p.č. 252 a 12 v.k.ú. 
Radimovice u Sychrov v celkové hodnotě 80 325,- Kč od Mikroregionu Jizera, IČ 70226342.

a  u k l á d á 

starostovi obce uzavřít darovací smlouvu mezi mikroregionem Jizera a obcí Radimovice.

Termín: 10/2007

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

14. Schválení uzavření darovací smlouvy mezi firmou E-Projekt (Ladislav Dvořák, 
Radimovice) a obcí Radimovice - projekt veřejného osvětlení

Pan Ladislav Dvořák zpracoval  projektovou dokumentaci  na výstavbu veřejného osvětlení 
v lokalitě Rulec – Hejl v obci Radimovice. Projektovou dokumentaci obci daruje.

Usnesení č. 79/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s o u h l a s í  

s přijetím daru v celkové hodnotě 5 000,- Kč – projektová dokumentace od firmy Ladislav 
Dvořák, E-PROJEKT,  IČ 12057754

s c h v a l u j e

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 7



darovací smlouvu 

a  u k l á d á 

starostovi  obce  uzavřít  darovací  smlouvu  mezi  Ladislavem  Dvořákem,  E-  PROJEKT, 
IČ 12057754.

Termín: 09/2007
Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

15. Odprodej  části  pozemku  p.č.  153/6  k.ú.  Radimovice  u  Sychrova  od  manželů 
Drábkových

Jedná se o pozemek o rozloze 15 – 20 m2 – první cesta pro pěší směrem k nádraží. Manželé 
Drábkovi nabízí pozemek za bezúplatný převod. 

Usnesení č. 80/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.p.č. 153/6 v k.ú. Radimovice u Sychrova, dle geometrického plánu 

a u k l á d á 

starostovi obce uzavřít kupní smlouvu za 1,- Kč s manželi Drábkovými

Termín: 11/2007
Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

16. Uzavření smlouvy o věcném břemeni mezi obcí Radimovice a p. Procházkou - 
umístění sloupu veřejného osvětlení

Sloup veřejného osvětlení  je  umístěn na pozemku pana Procházky, proto je  nutné uzavřít 
smlouvu o věcném břemeni. Stávající betonový sloup bude odstraněn a instalován nový sloup 
veřejného osvětlení.

Usnesení č. 81/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

smlouvu o věcném břemeni mezi obcí Radimovice a Jiřím Procházkou, bytem Šlikova ul. 
Turnov, za jednorázové finanční plnění 1 000,- Kč

a  u k l á d á

starostovi obce uzavřít smlouvu o věcném břemeni.
Termín: 10/2007

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 8



17. Příprava projektů pro podání žádostí do fondů EU a EAFRD

Zastupitelé obce měli  z minulého zasedání zastupitelstva obce úkol připravit  seznam akcí, 
které je třeba v obci realizovat. Na základě seznamu bude vyhledán dotační titul, z kterého lze 
akci financovat. Starosta obce zdůraznil, jak je důležité mít připravené projekty pro čerpání 
fondů z EU.

Ing. Aleš Šrytr:
• Úprava veřejného prostranství
• Výměna střešní krytiny na budově obecního úřadu

Tomáš Rulec:
• Vybudování bazénu v prostoru za tenisovou zdí v areálu víceúčelového sportoviště

Ostatní zastupitelé nepředložili žádný návrh!

18. Úprava rozpočtu – 3. změna

Usnesení č. 82/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 3/2007, dle přílohy tohoto zápisu

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0

19. Žádost pana Vavřicha o prodej p.p.č. 121/1 o výměře 500 až 600 m2

Usnesení č. 83/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

n e s c h v a l u j e

prodej pozemku p.p.č.121/1 o výměře 500 až 600 m2 v k.ú Radimovice u Sychrova

a  u k l á d á 

provedení  místního  šetření  v dané  věci.  Na  základě  místního  šetření  bude  žádost  opět 
projednána na zasedání zastupitelstva v 10/2007.

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

20. Výběrové řízení na odsávání garáže hasičské zbrojnice

Usnesení č. 84/2007
Zastupitelstvo obce po projednání

j m e n u j e

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 9



c) komisi  pro  otevírání  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  „Odsávání  garáže 
hasičské  zbrojnice“  ve  složení:  Ing.  Aleš  Šrytr,  Alena  Rejhová,  Hana  Čápová,  Hana 
Brožová, Ing. Lukáš Holeček, Ing. Jiří Lesse, Tomáš Rulec

d) hodnotící komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Odsávání 
garáže hasičské zbrojnice“ ve složení: 

• Ing. Aleš Šrytr
Náhradník: Ing. Karel Bílek

• Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Václav Holeček

• Hana Čápová
Náhradník: Josef Marek

• Tomáš Rulec
Náhradník: Karina Rulcová

• Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Miloslav Bělonožník

• Hana Brožová
Náhradník: Vladimír Dlask

• Ing. Jiří Lesse
Náhradník: Kateřina Lesseová

a  u k l á d á

starostovi obce vypsat výzvu k předkládání nabídek na zakázku malého rozsahu: „Odsávání 
garáže hasičské zbrojnice“.

Termín: 09/2007 

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

21. Diskuze

Ing. Šrytr – informace:

• Pozemkový úřad bude v obci Radimovice realizovat komplexní pozemkové úpravy. Tyto 
úpravy se týkají pozemků v nezastavitelné části obce.

• Prostor mezi hotelovým parkem a víceúčelovým hřištěm je z důvodu nevhodného chování 
návštěvníků uzamčen. Klíče od branky jsou pro občany obce k dispozici na recepci hotelu, 
vchod od hotelu je pro občany obce volný.

Ing. Bílek

• Prudký  déšť  zničil  zábrany  na  komunikaci  u  nádraží  a  uvolnil  písek,  který  zaplavil 
komunikaci. Žádost o opravu.

Ing. Šrytr
 Bude provedeno místní  šetření  a   případně vyřeší  pracovník veřejně prospěšných prací 

nebo odborná firma.

Mgr. Šrytrová
• Dotaz, zda se po rekonstrukci veřejného osvětlení bude v obci svítit i v nočních hodinách, 

dle usnesení z prosince roku 2006.
• Návrh na vytvoření praporu obce.

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 10



• Požádat Policii ČR o dohlídku chování návštěvníků Centra radosti dětí. Množí se případy, 
kdy nejen děti, ale i rodiče ničí herní prvky.

Ing. Šrytr
 Po  rekonstrukci  veřejného  osvětlení  bude  provedeno  místní  šetření  a  určí  se  které 

osvětlovací body budou svítit v nočních hodinách.
Navrhuje nechat „v život“ znak obce a touto otázkou se zabývat za ½ roku.
S Policií ČR má jednání, tato problematika jim bude předána k řešení.

p. Hoffman
• Jak se řeší pozemek pana Antoně ?
Ing. Šrytr
  Vzhledem k tomu, že p. Antoň využívá bezplatně prostor v zatáčce k nádraží, bude s ním 

zahájeno jednání ve věci např. směny pozemků.

Paní Hanušová
• Upozornila na nefunkční rozhlas.
Ing. Šrytr
  Na několika místech v obci je překopnutý kabel. Nejdříve se musí odstranit tyto závady 

a následně se vyřeší zda je dostatečná kapacita reproduktorů v obci. Ing. Bílek zjistí zda je 
překopnutý kabel v lokalitě č. 13.

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno ve 21.30 hodin.

Zapsala: Mgr. Dagmar Šrytrová

……………………………….. …………………………
….
Alena Rejhová Ing. Aleš Šrytr

Ověřovatelé:

………………………………. …………………………
….
Ing. Lukáš Holeček Ing. Jiří Lesse

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 11



Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 22.8.2007
Sejmuto na úřední desce OÚ   : 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 16.8.2007 12


